

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 35 67 05 48

Atelier Lorentzen ApS

Weidekampsgade 63, 6. 1.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2016.

Kasper Højgaard Lorentzen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Lorentzen ApS Weidekampsgade 63, 6. 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 67 05 48
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kasper Højgaard Lorentzen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune

Hovedtal

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-8	-8
Finansielle poster, netto	1.623	957
Årets resultat	1.617	951
Balance:		
Balancesum	2.626	1.009
Egenkapital	2.618	1.001

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 26. februar 2014 til 30. juni 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.617 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.622.971	956.947
Resultat før skat	1.615.471	949.447
1 Skat af årets resultat	1.650	1.650
Årets resultat	1.617.121	951.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622.971	447
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	950.650
Disponeret fra overført resultat	-56.450	0
Disponeret i alt	1.617.121	951.097

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.648.418	25.447
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.648.418</u>	<u>25.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.418</u>	<u>25.447</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	3.300	1.650
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>956.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.300</u>	<u>958.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>974.000</u>	<u>25.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>977.300</u>	<u>983.150</u>
	Aktiver i alt	<u>2.625.718</u>	<u>1.008.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.623.418	447
6 Overført resultat	894.200	950.650
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	2.618.218	1.001.097
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Passiver i alt	2.625.718	1.008.597

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.650	-1.650		
	<u>-1.650</u>	<u>-1.650</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2015	25.000	25.000		
Kostpris 30. juni 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2015	447	0		
Årets resultat	1.622.971	956.947		
Udbytte	0	-956.500		
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>1.623.418</u>	<u>447</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.648.418</u>	<u>25.447</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Atelier Lorentzen ApS
Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune	50 %	3.296.835	3.245.941	1.648.418
			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015			1.650	0
Udskudt skat af årets resultat			1.650	1.650
			<u>3.300</u>	<u>1.650</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud			3.300	1.650
			<u>3.300</u>	<u>1.650</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	447	0
Resultatandel	1.622.971	956.947
Udloddet udbytte	0	-956.500
	<u>1.623.418</u>	<u>447</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	950.650	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.450	950.650
	<u>894.200</u>	<u>950.650</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<u>50.600</u>	<u>0</u>